

# SporbyenScandia Byggefelt Q ApS

Vossvej 13  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/01/2020

Per Søndergaard Pedersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            SporbyenScandia Byggefelt Q ApS  
Vossvej 13  
9000 Aalborg

CVR-nr:                    39171066  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                    REDMARK STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg  
DK Danmark  
CVR-nr:                    29442789  
P-enhed:                    1012163351

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter ejendomshandel og ejendomsudvikling.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 54.758 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-29.436</b>	<b>-13.198</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-29.436</b>	<b>-13.198</b>
Andre finansielle indtægter .....		222.076	51.413
Øvrige finansielle omkostninger .....		-119.371	-6.600
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>73.269</b>	<b>31.615</b>
Skat af årets resultat .....	1	-18.511	-8.203
<b>Årets resultat .....</b>		<b>54.758</b>	<b>23.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		54.758	23.412
<b>I alt .....</b>		<b>54.758</b>	<b>23.412</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		10.237.362	9.907.071
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>10.237.362</b>	<b>9.907.071</b>
Andre tilgodehavender .....		0	1.794.208
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.794.208</b>
Likvide beholdninger .....		262.092	1.937.688
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>10.499.454</b>	<b>13.638.967</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.499.454</b>	<b>13.638.967</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		78.170	23.412
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>278.170</b>	<b>223.412</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		26.714	8.203
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>26.714</b>	<b>8.203</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		10.187.500	13.387.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.070	19.852
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.194.570</b>	<b>13.407.352</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.194.570</b>	<b>13.407.352</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.499.454</b>	<b>13.638.967</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	18.511	8.203
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>18.511</b>	<b>8.203</b>

## 2. Varebeholdninger i alt

Posten varebeholdninger indeholder handelsejendomme til videresalg. Der er i posten indregnet finansieringsomkostninger på kr. 330.291.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	0